ab Alexandre Orrok de Syllebalbe magistro monete omnibus oneribus deductis a die

vigesimo mensis Maij in anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo octauo vsque

ad decimum octauum diem mensis Augusti in anno Domini instanti millesimo quingen-

tesimo trigesimo nono inclusive.

Et non onerat se de Ixxvj ti restantibus in manibus Eicliardi VVardlaw de proficuis

dicte cone per predictum tempus.

XXIII.—2 Sept. 1540, Account of James Kirkcaldy of Grange, from 17

Sept. 1539.

Cona : Item idem onerat se de j'"iiij'^xxi ti vj s iiii d prouenientibus libere de cona

domini regis receptis ab Alexandre Orok de Sillebawbye magistro monete omnibus oneribus

deductis a decimo octauo die mensis Augusti anno Domini etc v'= trigesimo nono vsque in

diem huius compoti . . .

Et de viij<=xxv ti xviii d receptis a Ricardo Yong et dicto Alexandre de proficuo

septem decim librarum quatuordecim vnciarum ponderis lie Troyis wecht auri conitati

in ducatis libere omnibus oneribus deductis.
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Accounts of XXIV.— 7 Sept. 1541, Account of James Kirkcaldy of Grange, from 2
Lord High ry , c , a
Treasurer, K^ej^t. 1540.

1541.

Cona: Item idem onerat se de iiij^Vij'^lxxxv ti ix § vj d prouenientibus libera de

cona domini regis conitata in argento receptis a Jacobo Atzinsone et Alexandre Orok de

Sillebawby respectiue a secundo die mensis Septembris anni Domini etc quadragesimi

vsque in diem liuius compoti omnibus oneribus expensis ordinariis et extraordinariis

vnacum feodis officiariorum concernencium dictam conam deductis.

Et de iij'^lxxxvij ii viii § receptis a dicto Jacobo de proficuo centum et triginti

vnciarum auri lucrati in mora de Craufurd et terris de Coreheid ponderis lie trois wecht

conitati in ducatis libere omnibus oneribus deductis.

Et de XV ti X d receptis a dicto Jacobo prouenientibus de proficuo vi^inti duarum

vnciarum dimidie vncie et dimidie grosse auri communis empti per dictum Jacobum et

similiter conitati in ducatis libere omnibus oneribus deductis.

XXV.— 16 August 1542, Account of James Kirkcaldy of Gra7ige,from

7 SejJt. 1541.

Et de iij'^lxxxxiiij li v s ij d receptis a Jacobo Akinsoun de pretio sex magnarum

tassiarum argenti cum vno coopertorio, vna olla aquina, duobus vteribus argentiis et sex

quadris argentiis, ponderancium in toto triginta libras et quatuor vncias lie troyis wecht

bonorum eschaetorum quondam . . . Jacobi Hammiltoun de Fynnart militis venditorum

dicto Jacobo ad cudendum, vncia stante ad xvj § iij d ob.